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Kasvatus-lehti ilmestyy jatkossa vain verkossa

Ajankohtaista
Tapahtumia

kuuluu, sekä lehden tilaushintoihin on tulos
sa muutoksia. Uudet, vuosijäsenten, opiskeli
joiden ja seniorien osalta aiempaa pienem
mät jäsenmaksut vuodelle 2024 ovat nähtä
vissä seuran verkkosivuilla osoitteessa https://
kasvatus.net/jasenille/. Lehden uudet tilaus
hinnat ovat nähtävillä osoitteessa https://
ktl.jyu.fi/fi/julkaisut/kasvatus/tilauslomake/
tilaan kasvatuslehden.  

Kasvatuslehden toiminta jatkuu muutok
sista huolimatta täysin ennallaan. Vuonna 2021 
alkanut lehden digitaalisen julkaisemisen pro
sessi saa nyt päätepisteen, mutta lehti sisältöi
neen pysyy entisellään. Toivomme, että säh
köinen julkaisukanava tavoittaa jatkossa myös 
paperiseen lehteen tottuneet lukijat.  

Kasvatuslehti on suurten muutosten edes
sä. Vuoden 2024 alusta lehden julkaiseminen 
painettuna loppuu ja ilmestyminen jatkuu 
verkko julkaisuna. Päätöksen taustalla on usei
ta kustannusrakenteessa tapahtuneita muutok
sia: Paperisen lehden painokustannukset ovat 
nousseet vuosittain. Lisäksi Kasvatusta on ra
hoitettu verkkolehden lukijamääriin perustu
villa Elektrakorvauksilla. Elektrakorvauk
set maksettiin viimeisen kerran vuonna 2023. 
Nousevien painoskustannuksien ja rahoitus
vajeen paikkaamiseksi Kasvatustieteellisen 
seuran jäsen maksua ja lehden tilaajahinto
ja olisi pitänyt nostaa liian rajusti. Näin ollen 
Kasvatuslehti ilmestyy vuodesta 2024 alkaen 
ainoastaan verkossa Journal.fialustalla, jossa 
se on ilmestynyt vuodesta 2021 alkaen. Luki
jamme ovat löytäneet itsensä loistavasti jo tä
hän mennessä digitaalisen lehden pariin. 

Jatkossa Kasvatusta voi siis lukea vain ver
kossa Journal.fipalvelussa. Seuran jäsenille ja 
lehden tilaajille lähetetään aiempien vuosien 
tapaan vuoden alussa lukukoodi, jolla leh
den lukuoikeus aktivoidaan kalenterivuodek
si. Seuran jäseniltä ja lehden tilaajilta muutos 
ei vaadi mitään toimenpiteitä. Aiemmasta poi
keten myös yhteisötilaajat voivat jatkossa lukea 
lehteä digitaalisesti.  

Kasvatustieteellisen seuran jäsenmaksui
hin, joihin Kasvatuksen tilaus jatkossakin 

Ensimmäisen Kasvatuksen kansi vuodelta 1970 
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